מר עופר מלכה, מנכ"ל, משרד התחבורה
מר אבנר פלור, סמנכ"ל בכיר - תנועה, משרד התחבורה
מר יעקב שם-טוב, ראש תחום בכיר – טכנולוגיה וחדשנות, משרד התחבורה
ד"ר תמרה לב, רפרנטית הגנת הסביבה ותחבורה, משרד המשפטים
ד"ר ענת בונשטיין, ראש מנהלת לתחליפי דלקים ותחבורה חכמה, משרד ראש הממשלה

ירושלים

שלום רב,

הנדון: מסמך התייחסות מטעם הפורום המקצועי האזרחי לתזכיר חוק לתיקון פקודת התעבורה (תיקון מס' 129) (ניסויים ברכב עצמאי), התש"פ-2020

כחלק מיישום [החלטת ממשלה](#) מינואר 2017, הקוראת להיערך לקליטת תחבורה חכמה ולבסס את ישראל כמרכז ידע מחקרי ותעשייתי בתחום פרסם משרד התחבורה את [תזכיר החוק](#) לניסויים בכלי רכב אוטונומיים.